

令和7年度 決算報告書

(単位：円)

特定非営利活動法人 K-F r i e n d s

自 令和7年 4月 1日 至 令和8年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業 (K-Friends)	特定非営利活動 に係る事業 (道の駅)	その他の事業 (K-Friends)	その他の事業 (道の駅)	合計
【経常収益】					
【受取会費】					
会費	484,200	19,000			503,200
スポーツ少年団会費	40,000				40,000
【受取助成金等】					
町補助金	995,000	4,150,000			5,145,000
県補助金	313,000				313,000
その他補助金	20,000				20,000
【事業収益】					
イベント収益	175,496				175,496
チケット収益	1,087,380				1,087,380
受託事業収益	21,046,572	8,209,063			29,255,635
その他事業収益			4,312,856	13,929,641	18,242,497
【その他収益】					
受取 利息	47,251		2,236	9,691	59,178
自動販売機収益	69,140				69,140
用具使用料収益	29,460				29,460
フィットネス使用料収益	99,552				99,552
雑 収 益	20,184			102,567	122,751
経常収益 計	24,427,235	12,378,063	4,315,092	14,041,899	55,162,289

令和7年度 決算報告書

(単位：円)

特定非営利活動法人 K-F r i e n d s

自 令和7年 4月 1日 至 令和8年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業 (K-Friends)	特定非営利活動 に係る事業 (道の駅)	その他の事業 (K-Friends)	その他の事業 (道の駅)	合計
【経常費用】					
【事業費】					
(人件費)					
給料 手当(事業)	8,917,705	6,265,856	1,050,990	3,476,116	19,710,667
賞与		750,000			750,000
運営スタッフ謝金(事業)	367,580	630,000	9,310		1,006,890
法定福利費(事業)	1,067,551	1,153,781			2,221,332
人件費計	10,352,836	8,799,637	1,060,300	3,476,116	23,688,889
(その他経費)					
売上 原価			863,573	7,847,584	8,711,157
業務委託費(事業)	1,221,478				1,221,478
講師謝金(事業)	1,169,076				1,169,076
旅費交通費(事業)	144,243	166,248	65,314	46,373	422,178
通信運搬費(事業)	220,701	428,518		382,360	1,031,579
消耗品 費(事業)	1,018,634	241,983	5,762	421,605	1,687,984
水道光熱費(事業)	3,580,618	52,293		34,866	3,667,777
賃 借 料(事業)	34,714		77,278	661,229	773,221
イベント借損料(事業)	28,693				28,693
教室借損料 (事業)	215,878				215,878
減価償却費(事業)	118,930				118,930
イベント経費(事業)	1,925,898	139,291		26,523	2,091,712
保 険 料(事業)	0	3,750	5,500	202,990	212,240
会 議 費(事業)	9,091	10,848		4,546	24,485
研 修 費(事業)	26,643		24,546		51,189
租税公課(事業)	500				500
支払手数料(事業)	46,091		214,686		260,777
雑 費(事業)	71,319		11,093		82,412
その他経費計	9,832,507	1,042,931	1,267,752	9,628,076	21,771,266
事業費 計	20,185,343	9,842,568	2,328,052	13,104,192	45,460,155

令和7年度 決算報告書

(単位：円)

特定非営利活動法人 K-F r i e n d s

自 令和7年 4月 1日 至 令和8年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業 (K-Friends)	特定非営利活動 に係る事業 (道の駅)	その他の事業 (K-Friends)	その他の事業 (道の駅)	合計
【管理費】					
(人件費)					
給料 手当	120,000				120,000
役員 報酬	960,000				960,000
法定福利費	51,307				
福利厚生費	347,166				347,166
人件費計	1,478,473	0	0	0	1,478,473
(その他経費)					
委託費		2,044,851		748,883	2,793,734
旅費交通費	256,277				256,277
車 両 費				175,096	175,096
通信運搬費	140,017				140,017
消耗品 費	240,478		66,225		306,703
賃 借 料					0
広告宣伝費	339,284	251,057		152,422	742,763
交 際 費	17,889		6,529		24,418
減価償却費	184,862				184,862
保 険 料	127,330				127,330
諸 会 費	18,000				18,000
リース 料	50,240				50,240
租税 公課	262,252			195,181	457,433
支払手数料	71,586	900		485,045	557,531
修 繕 費		59,900			59,900
雑 費	229,073	285,848		178,110	693,031
その他経費計	1,937,288	2,642,556	72,754	1,934,737	6,587,335
管理費 計	3,415,761	2,642,556	72,754	1,934,737	8,065,808
経常費用 計	23,601,104	12,485,124	2,400,806	15,038,929	53,525,963
当期経常増減額	826,131	△ 107,061	1,914,286	△ 997,030	1,636,326
【経常外収益】					
経常外収益 計	0	0	0		0
【経常外費用】					
経常外費用 計	0	0	0		0
税引前当期正味財産増減額	826,131	△ 107,061	1,914,286	△ 997,030	1,636,326
当期正味財産増減額	826,131	△ 107,061	1,914,286	△ 997,030	1,636,326
前期繰越正味財産額	18,109,604		0	0	18,109,604
次期繰越正味財産額	18,935,735	△ 107,061	1,914,286	△ 997,030	19,745,930